
 
 

UCHWAŁA NR XVII/153/25 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  art. 235,  art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39)uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia  2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Włocławek na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7404), 
zmienionej zarządzeniem Nr 43/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie zmian do 
budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego  z 2025 r. poz. 312), zmienionej uchwałą 
Nr X/103/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 638), zmienionej zarządzeniem Nr 54/25 Wójta 
Gminy Włocławek z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 871), zmienionej uchwałą Nr XI/112/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 
6 marca 2025 r.  w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2025 r. poz. 1020), zmienionej uchwałą Nr XII/121/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 24 marca 2025 r. 
w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. 
poz. 1649), zmienionej zarządzeniem Nr 63/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 1950), 
zmienionej uchwałą Nr XIII/130/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian do 
budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 2327), zmienionej 
zarządzeniem Nr 69/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 
2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 2485), zmienionej zarządzeniem 
Nr 72/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 2580), zmienionej uchwałą Nr XIV/137/25 Rady Gminy 
Włocławek z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 2700), zmienionej zarządzeniem Nr 73/25 Wójta Gminy Włocławek 
z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2025 r. poz. 2934), zmienionej uchwałą Nr XV/146/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 
23 czerwca 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2025 r. poz. 3177), zmienionej zarządzeniem Nr 77/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 30 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. 
poz. 3473), zmienionej uchwałą Nr XVI/150/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie 
zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 3718) 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) Ustala się dochody w wysokości 75 673 396,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 4173



a) dochody bieżące w wysokości  64 825 419,06 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości  10 847 977,44 zł, 

2) Ustala się wydatki w wysokości 86 022 501,96 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości  64 435 769,18 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości  21 586 732,78 zł. 

3) Ustala się plan wydatków inwestycyjnych i plan wydatków majątkowych w wysokości 21 586 732,78 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały, 

4) Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
(załącznik Nr 4 i 5) w wysokości 4 071 491,66 zł. 

5) Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 29 936,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

6) załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grud-  nia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2025 w brzmieniu jak w załączniku Nr  7 do niniejszej 
uchwały, 

7) załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grud-  nia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2025 w brzmieniu jak w załączniku Nr  8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4173



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/153/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 września 2025 r. 
plan dochodów budżetu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 846 018,26 7 000,00 853 018,26  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 7 000,00 29 000,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 22 000,00 7 000,00 29 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 129 273,00 90,00 129 363,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 127 573,00 90,00 127 663,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

127 573,00 90,00 127 663,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 60 000,00 130 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 60 000,00 130 000,00  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

70 000,00 50 000,00 120 000,00 
 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 16 309 671,73 270 559,91 16 580 231,64  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 311 150,12 270 559,91 581 710,03  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 125 142,30 125 142,30 
 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 823,00 5 113,00 29 936,00 
 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 140 304,61 140 304,61 
 

801   Oświata i wychowanie 957 910,15 10 533,65 968 443,80  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

65 907,90 10 533,65 76 441,55 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4173



 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

65 907,90 10 533,65 76 441,55 

852   Pomoc społeczna 1 379 688,86 16 720,00 1 396 408,86 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 893,00 16 720,00 113 613,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 080,00 16 720,00 68 800,00 

855   Rodzina 5 707 055,63 250,00 5 707 305,63 
 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 250,00 530,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

280,00 250,00 530,00 

Razem: 75 308 242,94 365 153,56 75 673 396,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4173



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/153/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 września 2025 roku 

plan wydatków budżetu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 654 227,09 -11 615,00 5 642 612,09 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 178 356,00 -11 615,00 5 166 741,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 803,00 -11 615,00 1 044 188,00 
   Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Włocławek 49 295,00 -11 615,00 37 680,00 

600   Transport i łączność 3 660 165,15 70 046,81 3 730 211,96 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 056 507,00 10 000,00 1 066 507,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Kujawsko-
Pomorski Transport Samochodowy S.A. z siedzibą we 
Włocławku 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 603 658,15 60 046,81 2 663 704,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 830,59 -9 953,19 339 877,40 
    182 000,00 -20 000,00 162 000,00 

   
Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Markowo - Zakup kruszywa 
drogowego przeznaczonego na utwadzenie dróg gruntowych w 
sołectwie 

0,00 10 046,81 10 046,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 393 415,56 -30 000,00 363 415,56 
    345 695,00 -30 000,00 315 695,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 369 388,17 100 000,00 1 469 388,17 
   Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na realizację zadań 

przyszłościowych 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

   Modernizacja nawierzchni dróg wraz z elementami 
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Włocławek 80 000,00 70 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 9 091 293,59 163 471,91 9 254 765,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 711 504,00 43 600,00 5 755 104,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 089,00 1 600,00 105 689,00 
    104 089,00 1 600,00 105 689,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 375 830,00 40 000,00 415 830,00 
    375 830,00 40 000,00 415 830,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 300,00 2 000,00 24 300,00 
    22 300,00 2 000,00 24 300,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 410 200,00 84 600,00 494 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 15 000,00 56 000,00 
    41 000,00 15 000,00 56 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4173



  4300 Zakup usług pozostałych 347 800,00 69 600,00 417 400,00 
    347 800,00 69 600,00 417 400,00 
 75095  Pozostała działalność 1 460 569,43 35 271,91 1 495 841,34 
  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 400,00 6 400,00 
    6 000,00 400,00 6 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 305,00 29 871,91 265 176,91 
    235 305,00 29 871,91 265 176,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 3 000,00 53 000,00 
    50 000,00 3 000,00 53 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 037,20 -3 827,17 120 210,03 
    10 000,00 2 000,00 12 000,00 

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Kolonia Dębice - Organizacja 
imprez okolicznościowych integrujących lokalną społeczność 2 500,00 -2 327,17 172,83 

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Smólnik - Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących lokalną społeczność 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 213 702,26 5 827,17 219 529,43 

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Kolonia Dębice - Organizacja 
imprez okolicznościowych integrujących lokalną społeczność 2 500,00 2 327,17 4 827,17 

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Smólnik - Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących lokalną społeczność 5 000,00 3 500,00 8 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 129 273,00 90,00 129 363,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 127 573,00 90,00 127 663,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 019,02 90,00 6 109,02 
    6 019,02 90,00 6 109,02 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 634 102,80 114 000,00 748 102,80 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 634 102,80 114 000,00 748 102,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 476,80 114 000,00 242 476,80 
   Budowa budynku garażowego dla  OSP Dąb Polski 108 476,80 114 000,00 222 476,80 

801   Oświata i wychowanie 30 689 810,14 20 296,65 30 710 106,79 
 80101  Szkoły podstawowe 11 566 045,10 -25 781,00 11 540 264,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004 590,00 -11 000,00 993 590,00 
    1 004 590,00 -11 000,00 993 590,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 157 455,00 -500,00 156 955,00 
    157 455,00 -500,00 156 955,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -800,00 9 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4173



    10 000,00 -800,00 9 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 814,00 -6 474,00 272 340,00 
    278 814,00 -6 474,00 272 340,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 4 000,00 500,00 4 500,00 

    4 000,00 500,00 4 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 889 335,00 -507,00 3 888 828,00 
    3 889 335,00 -507,00 3 888 828,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 -7 000,00 0,00 

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Kruszyn - Projekt rozbudowy 
kuchni w budynku Szkoły Podstawowej w Kruszynie 7 000,00 -7 000,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 705 629,14 10 513,00 2 716 142,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 3 000,00 13 500,00 
    10 500,00 3 000,00 13 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 800,00 2 300,00 
    1 500,00 800,00 2 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 682,00 6 713,00 67 395,00 
    60 682,00 6 713,00 67 395,00 
 80107  Świetlice szkolne 394 901,00 7 303,00 402 204,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 570,00 8 000,00 57 570,00 
    49 570,00 8 000,00 57 570,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 138,00 -697,00 16 441,00 
    17 138,00 -697,00 16 441,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 886 840,00 1 737,00 888 577,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 875,00 1 737,00 23 612,00 
    21 875,00 1 737,00 23 612,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

11 035 330,00 2 040,00 11 037 370,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 944,00 12 818,00 118 762,00 
    105 944,00 12 818,00 118 762,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 178 773,00 -10 778,00 2 167 995,00 
    2 178 773,00 -10 778,00 2 167 995,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

65 907,90 10 533,65 76 441,55 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

26 044,50 4 162,53 30 207,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4173



    26 044,50 4 162,53 30 207,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89,17 14,25 103,42 
    89,17 14,25 103,42 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 774,23 6 356,87 46 131,10 
    39 774,23 6 356,87 46 131,10 
 80195  Pozostała działalność 129 751,00 13 951,00 143 702,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 928,00 8 838,00 113 766,00 
    104 928,00 8 838,00 113 766,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 090,00 3 613,00 17 703,00 

   Fundusz Pomocy Ukrainie SP Kruszyn 14 090,00 3 613,00 17 703,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 118,00 1 500,00 6 618,00 

   Fundusz Pomocy Ukrainie SP Kruszyn 5 118,00 1 500,00 6 618,00 
852   Pomoc społeczna 2 966 939,01 16 720,00 2 983 659,01 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 301 380,00 16 720,00 318 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 080,00 16 720,00 70 800,00 
    54 080,00 16 720,00 70 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 512 680,00 -11 650,00 501 030,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 50 000,00 -11 650,00 38 350,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 -11 650,00 38 350,00 
    50 000,00 -11 650,00 38 350,00 

855   Rodzina 6 277 906,63 250,00 6 278 156,63 
 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 250,00 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 250,00 530,00 
    280,00 250,00 530,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 422 509,63 0,00 2 422 509,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 -1 395,00 45 605,00 
    47 000,00 -1 395,00 45 605,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 754,00 1 395,00 23 149,00 
    21 754,00 1 395,00 23 149,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 899 832,35 11 200,00 7 911 032,35 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 612 052,94 8 000,00 2 620 052,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 015,36 -80 000,00 39 015,36 
   Podniesienie standardu oświetlenia na terenie Gminy Włocławek 80 000,00 -80 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 731,62 88 000,00 201 731,62 
   Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gm. Włocławek 50 325,00 80 000,00 130 325,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4173



   
Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Dąb Mały - Wykonanie 
dokumentacji projektowo- kosztorysowej na budowę oświetlenia 
drogowego w m. Dąb Mały 

0,00 8 000,00 8 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 755 919,72 0,00 1 755 919,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,51 -0,01 601,50 

   
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych wraz z wyposażeniem w miejscowości Poddębice - 
etap III 

601,51 -0,01 601,50 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 408,52 0,01 3 408,53 

   
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych wraz z wyposażeniem w miejscowości Poddębice - 
etap III 

3 408,52 0,01 3 408,53 

 90095  Pozostała działalność 717 209,41 3 200,00 720 409,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 3 200,00 88 200,00 
    85 000,00 3 200,00 88 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 068 596,77 -1 946,81 4 066 649,96 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 690 405,77 -1 946,81 3 688 458,96 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -3 200,00 16 800,00 
    20 000,00 -3 200,00 16 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 30 000,00 90 000,00 
    60 000,00 30 000,00 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 768,28 -28 746,81 911 021,47 

   
Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Dąb Mały - Zakup kostki 
brukowej przeznaczonej do utwardzenia terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Dębie Małym 

8 000,00 -8 000,00 0,00 

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Markowo - Modernizacja placu 
zabaw w m. Markowo 10 046,81 -10 046,81 0,00 

   Remont i doposażenie instytucji kultury 167 713,47 25 000,00 192 713,47 
   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 49 162,00 -35 700,00 13 462,00 

926   Kultura fizyczna 2 726 269,21 -5 710,00 2 720 559,21 
 92601  Obiekty sportowe 2 420 769,21 -5 710,00 2 415 059,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 600,91 -5 710,00 560 890,91 

   
Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Kruszyn - Wykonanie 
dokumentacji projektowej przebudowy boiska sportowego w 
Kruszynie 

0,00 7 000,00 7 000,00 

   
Modernizacja boiska sportowego w ramach zadania pn. 
"Rozbudowa istniejącego obiektu sportowego polegająca na 
budowie trybun z zadaszeniem wraz z zagospodarowaniem 
terenu" 

30 000,00 -12 710,00 17 290,00 

Razem: 85 657 348,40 365 153,56 86 022 501,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4173



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/153/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 września 2025 r. 
plan inwestycji do budżetu na 2025 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 203 356,00 - 11 615,00 5 191 741,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 178 356,00 - 11 615,00 5 166 741,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 803,00 - 11 615,00 1 044 188,00  

   Budowa i przebudowa sieci, instalacji i urządzeń wodno-kanalizacyjnych na 
terenie Gminy Włocławek wraz z dostawą sprzętu specjalistycznego 917 948,00 0,00 917 948,00  

   
Budowa i przebudowa sieci, instalacji i urządzeń wodno-kanalizacyjnych na 
terenie Gminy Włocławek wraz z dostawą sprzętu specjalistycznego oraz 
budowa oczyszczalni lokalnej dla buduynku użyteczności publicznej 

0,00 0,00 0,00  

   Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Włocławek 49 295,00 - 11 615,00 37 680,00  

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Józefowo 0,00 0,00 0,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Józefowo - Budowa sieci wodociągowej w 
m. Józefowo 0,00 0,00 0,00  

   Rozbudowa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Włocławek 88 560,00 0,00 88 560,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 113,00 0,00 139 113,00  

   Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Włocławek 139 113,00 0,00 139 113,00  

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Józefowo 0,00 0,00 0,00  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 983 440,00 0,00 3 983 440,00  

   Budowa i przebudowa sieci, instalacji i urządzeń wodno-kanalizacyjnych na 
terenie Gminy Włocławek wraz z dostawą sprzętu specjalistycznego 3 983 440,00 0,00 3 983 440,00  

   
Budowa i przebudowa sieci, instalacji i urządzeń wodno-kanalizacyjnych na 
terenie Gminy Włocławek wraz z dostawą sprzętu specjalistycznego oraz 
budowa oczyszczalni lokalnej dla buduynku użyteczności publicznej 

0,00 0,00 0,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 25 000,00 0,00 25 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00  

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00  

600   Transport i łączność 1 375 388,17 110 000,00 1 485 388,17  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4173



 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00  

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Kujawsko-Pomorski 
Transport Samochodowy S.A. z siedzibą we Włocławku 0,00 10 000,00 10 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 375 388,17 100 000,00 1 475 388,17  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 369 388,17 100 000,00 1 469 388,17  

   Budowa chodnika w m. Warząchewka Królewska 27 700,00 0,00 27 700,00  

   Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na realizację zadań 
przyszłościowych 5 000,00 30 000,00 35 000,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Józefowo - Przebudowa drogi gminnej w 
m. Józefowo 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Kosinowo - Zagospodarowanie terenu wraz 
z zakupem i montażem wiaty przystankowej dla autobusu szkolnego w m. 
Dobiegniewo 

20 000,00 0,00 20 000,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Kruszynek - Przebudowa drogi gminnej 
Kruszynek - Ludwinowo 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Poddębice - Przebudowa przepustu 
drogowego w m. Poddębice 7 693,17 0,00 7 693,17  

   
Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Skoki Duże - Wykonanie projektu 
organizacji ruchu na drodze gminnej w m. Skoki Duże wraz z zakupem i 
montażem progów zwalniających 

14 000,00 0,00 14 000,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Warząchewka Królewska - Budowa 
chodnika w sołectwie Warząchewka Królewska 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Modernizacja nawierzchni dróg wraz z elementami infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy Włocławek 80 000,00 70 000,00 150 000,00  

   Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg - ul. Topazowej 
w m. Nowa Wieś 13 861,00 0,00 13 861,00  

   Przebudowa drogi gminnej 190503 Józefowo-Mursk-Smólnik o dł. 990m od 
km 1+755 do km 2+745 w miejscowości Józefowo 410 624,00 0,00 410 624,00  

   Przebudowa drogi gminnej Kruszynek - Ludwinowo 256 220,00 0,00 256 220,00  

   Przebudowa drogi gminnej w m. Józefowo 112 790,00 0,00 112 790,00  

   Przebudowa dróg gm. w m. Wistka Królewska, Mostki 202 500,00 0,00 202 500,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Warząchewka Królewska 159 000,00 0,00 159 000,00  

   Przebudowa elementów struktury komunikacyjnej (przepustów drogowych) 
w pasie drogowym dróg gminnych 0,00 0,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Wistka Królewska - Zakup wiaty 
przystankowej przeznaczonej do m. Mostki 6 000,00 0,00 6 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4173



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Telążna Leśna - Wykup nieruchomości, 
uregulowanie stanu prawnego 0,00 0,00 0,00  

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

   Objęcie udziałów w spółce: Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN 
Kujawy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

750   Administracja publiczna 381 598,17 0,00 381 598,17  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 0,00 18 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Zakup i montaż klimatyzatorów do pomieszczenia serwerowni Urzędu 
Gminy 18 000,00 0,00 18 000,00  

 75095  Pozostała działalność 363 598,17 0,00 363 598,17  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 451,87 0,00 25 451,87  

   Cyberbezpieczny Samorząd 25 451,87 0,00 25 451,87  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 284 042,89 0,00 284 042,89  

   Cyberbezpieczny Samorząd 284 042,89 0,00 284 042,89  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 103,41 0,00 54 103,41  

   Cyberbezpieczny Samorząd 54 103,41 0,00 54 103,41  
752   Obrona narodowa 457 694,00 0,00 457 694,00  

 75295  Pozostała działalność 457 694,00 0,00 457 694,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 694,00 0,00 457 694,00  

   Modernizacja Stacji uzdatniania wody w miejscowościach Dębice, Dąb 
Polski i Smólnik na terenie Gminy Włocławek 457 694,00 0,00 457 694,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178 476,80 114 000,00 292 476,80  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 178 476,80 114 000,00 292 476,80  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 476,80 114 000,00 242 476,80  

   Budowa budynku garażowego dla  OSP Dąb Polski 108 476,80 114 000,00 222 476,80  

   Budowa budynku garażowego dla wozu bojowego OSP Dąb Polski 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4173



   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Dąb Mały  Budowa garażu dla OSP Dąb 
Polski 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00  

   Dotacja - dofinansowanie do budowy budynku garażowego dla OSP 
Warząchewka Polska 50 000,00 0,00 50 000,00  

758   Różne rozliczenia 80 890,00 0,00 80 890,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 890,00 0,00 80 890,00  

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 890,00 0,00 80 890,00  

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 890,00 0,00 80 890,00  
801   Oświata i wychowanie 7 000,00 - 7 000,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 7 000,00 - 7 000,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 7 000,00 0,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Kruszyn - Projekt rozbudowy kuchni w 
budynku Szkoły Podstawowej w Kruszynie 7 000,00 - 7 000,00 0,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 500,00 0,00 48 500,00  

 85395  Pozostała działalność 48 500,00 0,00 48 500,00  

  6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 43 914,42 0,00 43 914,42  

   Zwrot niewykorzystanej dotacji dot. wydatków majątkowych projektu pn. 
"Centrum Usług Społecznych w Gminie Włocławek" 43 914,42 0,00 43 914,42  

  6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 4 585,58 0,00 4 585,58  

   Zwrot niewykorzystanej dotacji dot. wydatków majątkowych projektu pn. 
"Centrum Usług Społecznych w Gminie Włocławek" 4 585,58 0,00 4 585,58  

855   Rodzina 1 375 585,03 0,00 1 375 585,03  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 375 585,03 0,00 1 375 585,03  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 585,03 0,00 375 585,03  

   Budowa żłobka w miejscowości Józefowo 54 120,00 0,00 54 120,00  

   Rozbudowa placu zabaw dla żłobka Kruszynka 321 465,03 0,00 321 465,03  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 008,00 0,00 813 008,00  

   Budowa żłobka w miejscowości Józefowo 813 008,00 0,00 813 008,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 992,00 0,00 186 992,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4173



   Budowa żłobka w miejscowości Józefowo 186 992,00 0,00 186 992,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 917 831,61 88 000,00 4 005 831,61  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z 
wyposażeniem w miejscowości Poddębice - etap III 0,00 0,00 0,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z 
wyposażeniem w miejscowości Poddębice - etap III 0,00 0,00 0,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 131 600,29 0,00 131 600,29  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

131 600,29 0,00 131 600,29  

   Program Ciepłe Mieszkanie 131 600,29 0,00 131 600,29  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 469 037,58 88 000,00 1 557 037,58  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 731,62 88 000,00 201 731,62  

   Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gm. Włocławek 50 325,00 80 000,00 130 325,00  

   
Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Dąb Mały - Wykonanie dokumentacji 
projektowo- kosztorysowej na budowę oświetlenia drogowego w m. Dąb 
Mały 

0,00 8 000,00 8 000,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Smólsk - Budowa oświetlenia drogowego - 
wykonanie dokumentacji projektowej 25 276,62 0,00 25 276,62  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Włocławek 38 130,00 0,00 38 130,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 355 305,96 0,00 1 355 305,96  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Włocławek 1 355 305,96 0,00 1 355 305,96  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 684 984,33 0,00 1 684 984,33  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 355,45 0,00 254 355,45  

   Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z 
wyposażeniem w miejscowości Poddębice - etap III 254 355,45 0,00 254 355,45  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 628,88 0,00 1 430 628,88  

   Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z 
wyposażeniem w miejscowości Poddębice - etap III 1 430 628,88 0,00 1 430 628,88  

 90095  Pozostała działalność 632 209,41 0,00 632 209,41  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4173



  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 209,41 0,00 632 209,41  

   Budowa zbiornika retencyjnego nr 1 w miejscowości Świętosław 305 633,04 0,00 305 633,04  

   Budowa zbiornika retencyjnego nr 2 w miejscowości Świętosław 326 576,37 0,00 326 576,37  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 926 570,57 - 28 746,81 2 897 823,76  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 826 570,57 - 28 746,81 2 797 823,76  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 768,28 - 28 746,81 911 021,47  

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w m. Kruszyn wraz z realizacją 
zadania - wyposażenie wraz z zagospodarowaniem terenu Centrum Integracji 
Społecznej w m. Kruszyn 

543 499,00 0,00 543 499,00  

   Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centrum Integracji 
Społecznej w m. Kruszyn 6 000,00 0,00 6 000,00  

   
Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Dąb Mały - Zakup kostki brukowej 
przeznaczonej do utwardzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w Dębie 
Małym 

8 000,00 - 8 000,00 0,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Markowo - Modernizacja placu zabaw w 
m. Markowo 10 046,81 - 10 046,81 0,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Telążna Leśna - Przebudowa kominka w 
świetlicy wiejskiej w Telążnej Leśnej 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Modernizacja instalacji elektrycznej poprzez wykonanie systemów 
kompensacji energii  biernej na obiektach użyteczności publicznej 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Modernizacja obiektów świetlic wiejskich na terenie Gminy Włocławek 40 500,00 0,00 40 500,00  

   Projekt techniczny na wykonanie prac adaptacyjnych sali kinowej w Centrum 
Integracji Społecznej w m. Kruszyn 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Remont i doposażenie instytucji kultury 167 713,47 25 000,00 192 713,47  

   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 49 162,00 - 35 700,00 13 462,00  

   Wykonanie zasilania energetycznego do obiektu sceny w miejscowości 
Modzerowo 35 670,00 0,00 35 670,00  

   Wyposażenie Centrum Integracji Społecznej w miejscowości Kruszyn 12 177,00 0,00 12 177,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 619 972,74 0,00 1 619 972,74  

   Remont i doposażenie instytucji kultury 1 619 972,74 0,00 1 619 972,74  

   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 0,00 0,00 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 585,02 0,00 190 585,02  

   Remont i doposażenie instytucji kultury 190 585,02 0,00 190 585,02  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 244,53 0,00 76 244,53  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Dobra Wola - Montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w m. Świętosław 11 746,50 0,00 11 746,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4173



   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Kolonia Dębice - Zakup kontenera na 
potrzeby sołectwa 15 498,03 0,00 15 498,03  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Ładne - Zakup kontenera z przeznaczeniem 
na budynek świetlicy 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Mursk - Zakup kontenera z przeznaczeniem 
na budynek świetlicy wiejskiej 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Pińczata - Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w m. Pińczata 23 000,00 0,00 23 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00  

   Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

926   Kultura fizyczna 2 374 914,24 - 5 710,00 2 369 204,24  

 92601  Obiekty sportowe 2 374 914,24 - 5 710,00 2 369 204,24  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 600,91 - 5 710,00 560 890,91  

   
Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Dobra Wola - Przebudowa boisk 
wielofunkcyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Świętosław i Dobra Wola - wykonanie dokumentacji projektowej 

13 899,00 0,00 13 899,00  

   Fundusz Sołecki 2025 - Sołectwo Kruszyn - Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy boiska sportowego w Kruszynie 0,00 7 000,00 7 000,00  

   
Modernizacja boiska sportowego w ramach zadania pn. "Rozbudowa 
istniejącego obiektu sportowego polegająca na budowie trybun z zadaszeniem 
wraz z zagospodarowaniem terenu" 

30 000,00 - 12 710,00 17 290,00  

   Odnowa przestrzeni publicznej na terenie Gminy Włocławek 498 701,91 0,00 498 701,91  

   Odnowa przestrzeni publicznej na terenie Gminy Włocławek etap II 24 000,00 0,00 24 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 567 792,33 0,00 1 567 792,33  

   Odnowa przestrzeni publicznej na terenie Gminy Włocławek 1 567 792,33 0,00 1 567 792,33  

   Odnowa przestrzeni publicznej na terenie Gminy Włocławek etap II 0,00 0,00 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 521,00 0,00 240 521,00  

   Odnowa przestrzeni publicznej na terenie Gminy Włocławek 240 521,00 0,00 240 521,00  
  

Razem 21 327 804,59 258 928,19 21 586 732,78  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4173



    Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XVII/153/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 września 2025r. 
         Załącznik nr 3a 
        do Uchwały Nr VIII/92/24 
        Rady Gminy Włocławek 
        z dnia 14 grudnia 2024 roku  
    Budżet            Plan wydatków majątkowych na 2025 rok       

Dział Rozdz. paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

     rok 
budżetowy 

2025 
(7+8+9) 

Źródła finansowania  

      środki 
własne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki wymienione w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
DZIAŁ ROZDZIA

Ł 
PARAGRA

F 
OGÓŁEM  21 586 732,78 4 634 889,82 7 330 676,16 9 621 166,80 Urząd Gminy 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  5 191 741,00 1 069 188,00 139 113,00 3 983 440,00  Włocławek 
 01043  INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI 5 166 741,00 1 044 188,00 139 113,00 3 983 440,00   
  6050 Budowa i przebudowa sieci, instalacji i urządzeń wodno-

kanalizacyjnych na terenie Gminy Włocławek wraz z dostawą 
sprzętu specjalistycznego 

917 948,00 917 948,00 0,00 0,00   

  6058   3 983 440,00 0,00 0,00 3 983 440,00   

  6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Włocławek 37 680,00 37 680,00 0,00 0,00   

  6057   139 113,00 0,00 139 113,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4173



  6050 Rozbudowa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Włocławek 

88 560,00 88 560,00 0,00 0,00   

 01044  INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00   
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 485 388,17 1 107 654,17 377 734,00 0,00   
 60004  WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00   

  6010 Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Kujawsko-
Pomorski Transport Samochodowy S.A. z siedzibą we Włocławku 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00   

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  1 475 388,17 1 097 654,17 377 734,00 0,00   
  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Kosinowo - Zagospodarowanie terenu 

wraz z zakupem             i montażem wiaty przystankowej dla 
autobusu szkolnego w m. Dobiegniewo 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00   

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Kruszynek - Przebudowa drogi gminnej 
Kruszynek-Ludwinowo 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00   

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Poddębice - Przebudowa przepustu 
drogowego w m. Poddębice 

7 693,17 7 693,17 0,00 0,00   

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Skoki Duże - Wykonanie projektu 
organizacji ruchu na drodze gminnej w m. Skoki Duże wraz z 
zakupem               i montażem progów zwalniających  

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00   

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Warząchewka Królewska - Budowa 
chodnika w sołectwie Warząchewka Królewska 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00   

  6050 Budowa chodnika w m. Warząchewka Królewska 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00   

  6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg - ul. 
Topazowej w m. Nowa Wieś 

13 861,00 13 861,00 0,00 0,00   

  6050 Przebudowa drogi gminnej 190503 Józefowo-Mursk-Smólnik o dł. 
990m od km 1+755 do km 2+745 w miejscowości Józefowo 

410 624,00 128 610,00 282 014,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4173



  6050 Przebudowa drogi gminnej Kruszynek - Ludwinowo 256 220,00 160 500,00 95 720,00 0,00   

  6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Józefowo 112 790,00 112 790,00 0,00 0,00   

  6050 Przebudowa dróg gminnych w m. Wistka Królewska, Mostki 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00   

  6050 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Warząchewka 
Królewska 

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00   

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Józefowo -Przebudowa drogi gminnej w 
m. Józefowo 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00   

  6060 Fundusz Sołecki - Sołectwo Wistka Królewska - Zakup wiaty 
przystankowej przeznaczonej do m. Mostki 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00   

  6050 Modernizacja nawierzchni dróg wraz z elementami infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy Włocławek 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00   

  6050 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na realizację zadań 
przyszłościowych 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00   

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00   

 70021  SPOŁECZNE INICJATYWY MIESZKANIOWE 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00   

  6030 Objęcie udziałów w spółce: Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 
KZN Kujawy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00   

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 381 598,17 43 451,87 0,00 338 146,30   
 75023  URZĘDY GMIN  18 000,00 18 000,00 0,00 0,00   
  6050 Zakup i montaż klimatyzatorów do pomieszczenia serwerowni 

Urzędu Gminy 
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00   

 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 363 598,17 25 451,87 0,00 338 146,30   
  6060 Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 363 598,17 25 451,87 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4173



  6067 Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 0,00 0,00 284 042,89   
  6069 Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 0,00 0,00 54 103,41   

752   OBRONA NARODOWA  457 694,00 0,00 457 694,00 0,00   
 75295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 457 694,00 0,00 457 694,00 0,00   
   Modernizacja Stacji uzdatniania wody              w 

miejscowościach Dębice, Dab Polski                   i Smólnik na 
terenie Gminy Włocławek 

457 694,00 0,00 457 694,00 0,00   

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

292 476,80 152 476,80 140 000,00 0,00   

 75412  OCHOTNICZE STRAŻ POŻARNE 292 476,80 152 476,80 140 000,00 0,00   
  6050 Budowa budynku garażowego dla OSP Dąb Polski 222 476,80 82 476,80 140 000,00 0,00   

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Dab Mały - Budowa garażu dla OSP 
Dąb Polski 

20 000,00 20 000,00  0,00   

  6230 Dotacja - dofinansowanie do budowy budynku garażowego 
dla OSP Warząchewka Polska 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00   

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  80 890,00 80 890,00 0,00 0,00   
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  80 890,00 80 890,00 0,00 0,00   
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 890,00 80 890,00 0,00 0,00   

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

48 500,00 0,00 0,00 48 500,00   

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 48 500,00 0,00 0,00 48 500,00   
  6697 Zwrot niewykorzystanej dotacji dot. wydatków majątkowych 

projektu pn. "Centrum Usług Społecznych w Gminie Włocławek" 
43 914,42 0,00 0,00 43 914,42   

  6699   4 585,58 0,00 0,00 4 585,58   
855   RODZINA  1 375 585,03 76 985,00 298 600,03 1 000 000,00   

 85516  SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 1 375 585,03 76 985,00 298 600,03 1 000 000,00   

  6050 Budowa żłobka w m. Józefowo 1 823 106,00 54 120,00 54 120,00 0,00 0,00   

  6057   813 008,00 0,00 0,00 813 008,00   

  6059   186 992,00 0,00 0,00 186 992,00   

  6050 Rozbudowa placu zabaw dla żłobka Kruszynka 321 465,03 22 865,00 298 600,03 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4173



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 997 831,61 448 087,07 2 917 535,13 632 209,41   

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 

131 600,29 0,00 131 600,29 0,00   

  6230 Program Ciepłe Mieszkanie  131 600,29 0,00 131 600,29 0,00   

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 549 037,58 193 731,62 1 355 305,96 0,00   

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Smólsk - Budowa oświetlenia 
drogowego - wykonanie dokumentacji projektowej 

25 276,62 25 276,62 0,00 0,00   

  6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Włocławek 38 130,00 38 130,00 0,00 0,00   
  6370   1 355 305,96 0,00 1 355 305,96 0,00   
  6050 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Włocławek 130 325,00 130 325,00 0,00 0,00   

 90026  POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 
ODPADAMI 

1 684 984,33 254 355,45 1 430 628,88 0,00   

  6050 Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
wraz z wyposażeniem w miejscowości Poddębice - etap III 

254 355,45 254 355,45 0,00 0,00   

  6057   1 430 628,88 0,00 1 430 628,88 0,00   

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 632 209,41 0,00 0,00 632 209,41   

  6058 Budowa zbiornika retencyjnego nr 1                           w miejscowości 
Swiętoslaw 

305 633,04 0,00 0,00 305 633,04   

  6058 Budowa zbiornika retencyjnego nr 2                           w miejscowości 
Swiętoslaw 

326 576,37 0,00 0,00 326 576,37   

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 905 823,76 1 095 266,00 0,00 1 810 557,76   

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 2 805 823,76 995 266,00 0,00 1 810 557,76   

  6050 Budowa Centrum Integracji Społecznej                      w m. Kruszyn 
wraz z realizacją zadania - wyposażenie wraz z zagospodarowaniem 
terenu Centrum Integracji Społecznej w m. Kruszyn 

543 499,00 543 499,00 0,00 0,00   

  6050 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centrum 
Integracji Społecznej w m. Kruszyn 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4173



  6050 Projekt techniczny na wykonanie prac adaptacyjnych sali kinowej w 
Centrum Integracji Społecznej w m. Kruszyn 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00   

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Dab Mały - Zakup kostki brukowej 
przeznaczonej do utwardzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
Dębie Małym 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00   

  6050 Wykonanie zasilania energetycznego do obiektu sceny w 
miejscowosci Modzerowo 

35 670,00 35 670,00 0,00 0,00   

  6060 Fundusz Sołecki - Sołectwo Dobra Wola - Montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w m. Świętosław 

11 746,50 11 746,50 0,00 0,00   

  6060 Fundusz Sołecki - Sołectwo Kolonia Dębice - Zakup kontenera na 
potrzeby sołectwa 

15 498,03 15 498,03 0,00 0,00   

  6060 Fundusz Sołecki - Sołectwo Ładne - zakup kontenera z 
przeznaczeniem na budynek świetlicy 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00   

  6060 Fundusz Sołecki - Sołectwo Mursk - Zakup kontenera z 
przeznaczeniem na budynek świetlicy wiejskiej 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00   

  6060 Fundusz Sołecki - Sołectwo Pińczata - Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w m. Pińczata 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00   

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Telążna Leśna - Przebudowa kominka w 
świetlicy wiejskiej             w Telążnej Leśnej 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00   

  6050 Modernizacja instalacji elektrycznej poprzez wykonanie systemów 
kompensacji energii biernej na obiketach użyteczności publicznej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00   

  6050 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 13 462,00 13 462,00 0,00 0,00   

  6050 Remont i doposażenie instytucji kultury 2 003 271,23 192 713,47 0,00 0,00   

  6057    0,00 0,00 1 619 972,74   

  6059    0,00 0,00 190 585,02   

  6050 Modernizacja obiektów świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Włocławek 

40 500,00 40 500,00 0,00 0,00   

  6050 Wyposażenie Centrum Integracji Społecznej         w miejscowosci 
Kruszyn 

12 177,00 12 177,00 0,00 0,00   

 92120  OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4173



   Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00   

926   KULTURA FIZYCZNA  2 369 204,24 560 890,91 0,00 1 808 313,33   

 92601  OBIEKTY SOPRTOWE  2 369 204,24 560 890,91 0,00 1 808 313,33   
  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Dobra Wola - Przebudowa boisk 

wielofunkcyjnych wraz                      z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowści Świętosław i Dobra Wola - wykonanie dokumentacji 
projektowej 

13 899,00 13 899,00 0,00 0,00   

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Kruszyn - Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy boiska sportowego w Kruszynie 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00   

  6050 Odnowa przestrzeni publicznej na terenie Gminy Włocławek 2 307 015,24 498 701,91 0,00 0,00   

  6057    0,00 0,00 1 567 792,33   

  6059    0,00 0,00 240 521,00   

  6050 Odnowa przestrzeni publicznej na terenie Gminy Włocławek etap II 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00   

  6050 Modernizacja boiska sportowego w ramach zadania pn. "Rozbudowa 
istniejącego obiektu sportowego polegająca na budowie trybun z 
zadaszeniem wraz z zagospodarowaniem terenu" 

17 290,00 17 290,00 0,00 0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4173



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/153/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 września 2025 roku 
Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 roku - plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 129 273,00 90,00 129 363,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 127 573,00 90,00 127 663,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

127 573,00 90,00 127 663,00 
 

801   Oświata i wychowanie 65 907,90 10 533,65 76 441,55  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

65 907,90 10 533,65 76 441,55 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 907,90 10 533,65 76 441,55 
 

852   Pomoc społeczna 59 749,86 16 720,00 76 469,86  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 080,00 16 720,00 68 800,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 080,00 16 720,00 68 800,00 
 

855   Rodzina 3 292 131,00 250,00 3 292 381,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 250,00 530,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

280,00 250,00 530,00 
 

Razem: 4 043 898,01 27 593,65 4 071 491,66  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4173



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVII/153/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 września 2025 roku 

załącznik Nr 11 do Uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 roku - plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 129 273,00 90,00 129 363,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 127 573,00 90,00 127 663,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 019,02 90,00 6 109,02 

801   Oświata i wychowanie 65 907,90 10 533,65 76 441,55 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

65 907,90 10 533,65 76 441,55 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

26 044,50 4 162,53 30 207,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89,17 14,25 103,42 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 774,23 6 356,87 46 131,10 

852   Pomoc społeczna 59 749,86 16 720,00 76 469,86 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 080,00 16 720,00 68 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 080,00 16 720,00 68 800,00 

855   Rodzina 3 292 131,00 250,00 3 292 381,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 250,00 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 250,00 530,00 

Razem: 4 043 898,01 27 593,65 4 071 491,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4173



    Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/153/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 września 2025 roku 
    Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr  VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 roku. 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 
Klasyfikacja budżetowa DOCHODY ze środków 

Funduszu Pomocowego 
Klasyfikacja budżetowa WYDATKI ze środków 

Funduszu Pomocowego 
Nazwa zadania 

Dział Rozdział §  Dział Rozdział §   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
758 75814 2100 29 936,00 801 80195 4350 3 015,00 Wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

      4370 2 600,00  

      4750 17 703,00  

   x   4850 6 618,00  

Razem  29 936,00 Razem   29 936,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4173



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XVII/153/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 września 2025 roku 

Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr VIII/92/24  Rady Gminy Włocławek   z dnia 14 grudnia 2024 roku 

Dotacje  na  2025 rok dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
Lp. Dział Rozdział § Nazw a zadania/podmiotu                         Kwota dotacji (w złotych) 

1 2 3 4 5 6 
            podmiotowa celowa 

1 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  26 000,00 

1 010 01044 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  25 000,00 

2 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  50 000,00 

3 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty     2 945 618,00 0 

4 801 80103 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty  559 550,00 0 

5 801 80106 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty 165 433,00 0 

6 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty 2 715 778,00 0 

7 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty 7 856 228,00 0 

8 801 80153 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0 30 207,03 

9 853 85395 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w w art. 5 ust. 1 pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 516 187,99 

10 853 85395 2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w w art. 5 ust. 1 pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 53 900,76 

11 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty 336 290,00 0 

12 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  131 600,29 

13 921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  100 000,00 

14  
921 

 
92195 

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji organizacjom  prowadzącym  działalność pożytku publicznego 

 
0 

 
 

45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4173



15 926 92605 2360 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji organizacjom  prowadzącym  działalność pożytku publicznego 0  

188 500,00 

 
 

Ogółem: 
14 578 897,00  

1 166 396,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4173



 Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XVII/153/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 września 2025 roku 
Załącznik nr 9 do Uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 roku 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025 
Dział Rozdział paragraf poz. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

       
1 2   3 4 5 

750 75095 4210 0001 Kolonia Dębice Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

       172,83 zł  

750 75095 4300 0001 Kolonia Dębice Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

    4 827,17 zł  

921 92109 6060 0001 Kolonia Dębice Zakup kontenera na potrzeby 
sołectwa 

  15 498,03 zł  

750 75095 4300 0002 Dąb Mały Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

8 612,83 zł 

900 90015 6050 0002 Dąb Mały Wykonanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej na 

budowę oświetlenia drogowego w 
m. Dąb Mały 

8 000,00 zł 

754 75412 6050 0002 Dąb Mały Budowa garażu dla OSP Dąb Polski 20 000,00 zł 

921 92109 6060 0003 Dobra Wola Montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w m. Świętosław 

11 746,50 zł 

926 92601 6050 0003 Dobra Wola Przebudowa boisk 
wielofunkcyjnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Świętosław i Dobra 
Wola - wykonanie dokumentacji 

projektowej 

13 899,00 zł 

750 75095 4300 0003 Dobra Wola Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

4 520,00 zł 

750 75095 4210 0003 Dobra Wola Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

2 500,00 zł 

921 92109 4210 0003 Dobra Wola Zakup stołów i ławek piknikowych 5 494,35 zł 

750 75095 4210 0004 Gróbce Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

5 000,00 zł 

750 75095 4300 0004 Gróbce Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

5 000,00 zł 

600 60016 4210 0004 Gróbce Zakup tłucznia drogowego 10 240,19 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4173



600 60016 4300 0005 Józefowo Zakup tabliczek z nazwami ulic w 
sołectwie Józefowo 

15 000,00 zł 

600 60016 6050 0005 Józefowo Przebudowa drogi gminnej w m. 
Józefowo 

15 000,00 zł 

750 75095 4210 0005 Józefowo Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

4 756,74 zł 

750 75095 4300 0005 Józefowo Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

4 756,75 zł 

750 75095 4210 0006 Kosinowo Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

8 757,62 zł 

750 75095 4300 0006 Kosinowo Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

8 757,63 zł 

600 60016 6050 0006 Kosinowo Zagospodarowanie terenu wraz z 
zakupem i montażem wiaty 
przystankowej dla autobusu 

szkolnego w m. Dobiegniewo 

20 000,00 zł 

750 75095 4210 0007 Koszanowo Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

8 700,22 zł 

750 75095 4300 0007 Koszanowo Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

8 700,23 zł 

900 90015 4210 0007 Koszanowo Zakup iluminacji świątecznych 4 000,00 zł 
750 75095 4210 0008 Kruszyn Organizacja imprez 

okolicznościowych integrujących 
lokalną społeczność 

6 000,00 zł 

750 75095 4300 0008 Kruszyn Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

18 000,00 zł 

750 75095 4300 0008 Kruszyn Organizacja wydarzenia 
kulturalnego w Centrum Integracji 

Społecznej w Kruszynie dla 
mieszkańców sołectwa 

20 000,00 zł 

926 92601 6050 0008 Kruszyn Wykonanie dokumentacji 
projektowej - przebudowa boiska 

sportowego w Kruszynie 

7 000,00 zł 

801 80101 4210 0008 Kruszyn Zakup tablicy interaktywnej do 
budynku Szkoły Podstawowej w 

Kruszynie 

5 978,40 zł 

926 92695 4210 0008 Kruszyn Zakup wyposażenia na boisko w 
Kruszynie 

4 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4173



600 60016 6050 0009 Kruszynek Przebudowa grogi gminnej 
Kruszynek - Ludwinowo 

25 000,00 zł 

400 40002 4210 0009 Kruszynek Zakup wodomierzy radiowych 5 000,00 zł 

750 75095 4210 0009 Kruszynek Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

5 981,47 zł 

750 75095 4300 0009 Kruszynek Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

5 981,47 zł 

921 92109 4210 0010 Ludwinowo Zakup i montaż klimatyzacji w 
budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Dębice 

1 300,00 zł 

750 75095 4210 0010 Ludwinowo Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

3 593,40 zł 

750 75095 4300 0010 Ludwinowo Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

3 500,00 zł 

921 92109 4210 0010 Ludwinowo Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
m. Dębice - zakup sprzętu oraz 

wyposażenia 

2 000,00 zł 

600 60016 4210 0010 Ludwinowo Zakup materiału drogowego 
przeznaczonego do utwardzenia 
dróg gruntowych w sołectwie 

8 000,00 zł 

921 92109 4210 0010 Ludwinowo Doposażenie placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Dębice w nowe urządzenia 

6 000,00 zł 

600 60016 4210 0010 Ludwinowo Zakup tablic informacyjnych w 
sołectwie 

2 000,00 zł 

921 92109 4210 0010 Ludwinowo Zagospodarowanie terenu w 
obrębie sołectwa Ludwinowo-

Dębice 

3 000,00 zł 

600 60016 4210 0011 Ładne Zakup kruszywa drogowego 
przeznaczonego na utwardzenie 
dróg gruntowych w sołectwie 

Ładne 

9 558,96 zł 

921 92109 6060 0011 Ładne Zakup kontenera z przeznaczeniem 
na budynek świetlicy 

15 000,00 zł 

600 60016 4210 0012 Łagiewniki Zakup kruszywa drogowego na 
drogi gminne w sołectwie 

15 000,00 zł 

750 75095 4210 0012 Łagiewniki Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

2 654,76 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4173



750 75095 4300 0012 Łagiewniki Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

6 000,00 zł 

600 60016 4300 0012 Łagiewniki Wytyczenie drogi gminnej w m. 
Łagiewniki 

2 000,00 zł 

750 75095 4210 0013 Markowo Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

5 000,00 zł 

750 75095 4300 0013 Markowo Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

5 000,00 zł 

600 60016 4210 0013 Markowo Zakup kruszywa drogowego 
przeznaczonego na utwardzenie 
dróg gruntowych w sołectwie 

10 046,81 zł 

600 60016 4210 0014 Modzerowo Zakup tłucznia drogowego, 
kruszywa przeznaczonego na 
utwardzenie dróg gminnych 

25 508,20 zł 

750 75095 4210 0014 Modzerowo Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

10 000,00 zł 

750 75095 4300 0014 Modzerowo Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

10 000,00 zł 

750 75095 4300 0015 Mursk Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

5 630,47 zł 

921 92109 6060 0015 Mursk Zakup kontenera z przeznaczeniem 
na budynek świetlicy wiejskiej 

11 000,00 zł 

750 75095 4210 0016 Nowa Wieś Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

5 000,00 zł 

750 75095 4300 0016 Nowa Wieś Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

5 000,00 zł 

600 60016 4210 0016 Nowa Wieś Zakup tłucznia drogowego 54 459,20 zł 
750 75095 4210 0017 Pińczata Organizacja imprez 

okolicznościowych integrujących 
lokalną społeczność 

2 137,32 zł 

750 75095 4300 0017 Pińczata Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

2 000,00 zł 

921 92109 6060 0017  Pińczata Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
m. Pińczata 

23 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4173



750 75095 4210 0018 Poddębice Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujacych 

lokalną społeczność   

2 500,00 zł 

750 75095 4300 0018 Poddębice Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujacych 

lokalną społeczność   

2 500,00 zł 

750 75095 4210 0018 Poddębice Zakup namiotu na potrzeby 
sołectwa 

5 000,00 zł 

600 60016 4210 0018 Poddębice Zakup lustra drogowego do 
sołectwa Poddębice 

1 000,00 zł 

600 60016 6050 0018 Poddębice Przebudowa przepustu drogowego 
w m. Poddębice 

7 693,17 zł 

750 75095 4210 0019 Skoki Duże Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 
lokalną społeczność - zakupy na 

imprezy 

7 464,91 zł 

600 60016 6050 0019 Skoki Duże Wykonanie projektu organizacji 
ruchu na drodze gminnej w m. 
Skoki Duże wraz z zakupem i 

montażem progów zwalniających 

14 000,00 zł 

921 92109 4210 0020 Smólnik Zakup wyposażenia do centrum 
Integracji Wiejskiej w Smólniku 

5 000,00 zł 

750 75095 4210 0020 Smólnik Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

1 500,00 zł 

750 75095 4300 0020 Smólnik Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

8 500,00 zł 

600 60016 4210 0020 Smólnik Zakup materiału drogowego 
przeznaczonego na utwardzenie 
dróg gruntowych w sołectwie 

22 064,04 zł 

750 75095 4210 0021 Smólsk Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

3 000,00 zł 

750 75095 4300 0021 Smólsk Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

3 000,00 zł 

750 75095 4210 0021 Smólsk Zakup namiotu na potrzeby 
sołectwa 

2 500,00 zł 

900 90015 6050 0021 Smólsk Budowa oświetlenia drogowego - 
wykonanie dokumentacji 

projektowej 

25 276,62 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4173



750 75095 4210 0022 Telążna Leśna Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

3 000,00 zł 

750 75095 4300 0022 Telążna Leśna Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

6 000,00 zł 

921 92109 6050 0022 Telążna Leśna Przebudowa kominka w świetlicy 
wiejskiej w Telążnej Leśnej 

15 000,00 zł 

600 60016 4300 0022 Telążna Leśna Przebudowa przepustu drogowego 
w m. Telążna Stara 

3 846,37 zł 

600 60016 6050 0023 Warząchewka 
Królewska 

Budowa chodnika w sołectwie 
Warząchewka Królewska 

20 000,00 zł 

750 75095 4210 0023 Warząchewka 
Królewska 

Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

1 207,08 zł 

750 75095 4210 0024 Warząchewka 
Nowa 

Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

2 783,68 zł 

750 75095 4300 0024 Warząchewka 
Nowa 

Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

3 000,00 zł 

600 60016 4210 0024 Warząchewka 
Nowa 

Zakup kruszywa drogowego 
przeznaczonego na utwardzenie 

dróg gminnych - ul. Sosnowa, ul. 
Słoneczna 

20 000,00 zł 

750 75095 4210 0025 Warząchewka 
Polska 

Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

3 000,00 zł 

750 75095 4300 0025 Warząchewka 
Polska 

Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

3 000,00 zł 

600 60016 4300 0025 Warząchewka 
Polska 

Zmiana organizacji ruchu 
drogowego w miejscowości 

Warząchewka Polska 

26 874,19 zł 

750 75095 4210 0026 Wistka 
Królewska 

Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

6 000,00 zł 

750 75095 4300 0026 Wistka 
Królewska 

Organizacja imprez 
okolicznościowych integrujących 

lokalną społeczność 

6 000,00 zł 

600 60016 6060 0026 Wistka 
Królewska 

Zakup wiaty przystankowej 
przeznaczonej do miejscowości 

Mostki 

6 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4173



921 92109 4210 0026 Wistka 
Królewska 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 
oraz terenu wokół świetlicy w 

Wistce Królewskiej 

11 457,85 zł 

Ogółem     818 438,46 zł 
       

sołectwo Dąb Mały   36 612,83 zł  
sołectwo Dobra Wola  38 159,85 zł  
sołectwo Gróbce   20 240,19 zł  
sołectwo Józefowo   39 513,49 zł  
sołectwo Kolonia Dębice  20 498,03 zł  
sołectwo Kosinowo   37 515,25 zł  
sołectwo Koszanowo                                  21 400,45 zł   
sołectwo Kruszyn   60 978,40 zł  
sołectwo Kruszynek   41 962,94 zł  
sołectwo Ludwinowo  29 393,40 zł  
sołectwo Ładne   24 558,96 zł  
sołectwo Łagiewniki   25 654,76 zł  
sołectwo Markowo   20 046,81 zł  
sołectwo Modzerowo  45 508,20 zł  
sołectwo Mursk   16 630,47 zł  
sołectwo Nowa Wieś   64 459,20 zł  
sołectwo Pińczta   27 137,32 zł  
sołectwo Poddębice   18 693,17 zł  
sołectwo Skoki Duże   21 464,91 zł  
sołectwo Smólnik                                  37 064,04 zł   
sołectwo Smólsk   33 776,62 zł  
sołectwo Telążna Leśna  27 846,37 zł  
sołectwo Warząchewka Nowa 25 783,68 zł  
sołectwo Warząchewka Polska 32 874,19 zł  
sołectwo Warzachewka Królewska 21 207,08 zł  
sołectwo Wistka Królewska 29 457,85 zł  

    RAZEM 818 438,46 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4173


	UCHWAŁA NR XVII/153/25 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2025-09-15T10:34:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




